
 
O‘yin

№ 
Sana, vaqt Stadion, shahar Musobaqa, tur 

 
07.09.2023 

16:00 
“DINAMO FM” STADIONI, SAMARQAND. U19 CHEMPIONATI, 17-TUR 

DINAMO U19 
BOSH HAKAM AZIZ QUDRATOV SAMARQAND NAVBAHOR 

FARM U19 YORDAMCHI HAKAM 1 JAXONGIR BOZOROV SAMARQAND 

Oq     Oq Oq 
YORDAMCHI HAKAM 2 ZUFAR ISROILOV SAMARQAND 

Ko’k Ko’k Ko’k  
ZAXIRA HAKAMI SARDOR HAKIMOV SAMARQAND 

Samarqand 
NAZORATCHI FURQAT KUDRATOV SAMARQAND 

Namangan 
O’ZPFL KOMISSARI MUZAFFAR ISMATOV SAMARQAND 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
№ Amp I.F. № Amp I.F. 

54 DR JAVOHIR RUSTAMOV 45 DR MUHAMMADDIYORBEK ABDUVALIYEV (S) 

2 HM DIYORBEK SAGDULLAYEV 2 HM BOBURJON ABDUSALOMOV 

4 YH ISMOILBEK FARKHODOV 13 YH JAVOKHIR URINBOEV 

19 HJ ELNURBEK SAITMURATOV   24 HM AZIZXON TOSHPO’LATOV 

23 HM SHODIYORBEK OLIMJONOV 25 YH MUZAFFAR MUHAMMADJONOV 

24 YH SAYYODBEK MAXMATMURODOV (S) 37 YH JAVOHIR ABDUJABBOROV 

35 YH QUVONCHBEK HAYDAROV 48 HJ ELBEKJON YO’LCHIYEV 

38 YH MUHAMMADJON MANSUROV 55 YH FARRUKHBEK ABDURAKHMONOV 

69 YH FAYOZJON MAVLONOV 67 HJ MURODJON INOMJONOV 

80 YH KAMRONBEK XAYRULLAYEV 75 HM ISMOIL XAMIDULLAYEV 

90 HM DAVLAT G’AFUROV 90 HM SAIDAZIMXO’JA MUHAMMADXO’JAYEV 

ZAXIRA O’YICHILARI 

12 DR NODIRBEK QAYUMOV 29 YH ASADBEK TOSHPO’LATOV 

21 HM DIYORBEK DUSHANOV 34 YH AZIZBEK JALOLOV 

34 HM SHODLIK USAROV 42 HJ YUSUFJON NURALIBEKOV 

36 HM SHAHRIYOR UMRZOQOV 49 HJ ABROR JO’RAYEV 

40 HM VORSINJON MA’RUFOV 69 YH SHOXRUXBEK ISOMIDINOV 

42 HM NOZIMJON MAXMUDJANOV 71 YH SAMANDAR POLVONOV 

45 YH ALIAKBAR ASQAROV 89 HM BEHRUZ ABDULALOLOV 

89 HM G’OLIBJON BAHROMOV    

      

JAMOA RASMIYLARI 

JASUR KHAMROYEV BOSH MURABBIY       MURABBIY XURSHIDBEK YULDASHEV 

FERUZBEK MAKHMUDJANOV MURABBIY YOR.MURABBIY ZARIFJON ABDULLAJONOV 

RAVSHAN USAROV FIZIOTERAPEVT SHIFOKOR JALOLIDDIN IBRAGIMOV 

FARIDBEK YUSUPOV  OPERATOR   

    

    

    

    

    

_________________ MURABBIY IMZOSI _________________ 

 
 

KOMISSAR IMZOSI ________________________ 
 

 DR-darvozabon, HM-himoyachi, YH-yarim himoyachi, HJ-hujumchi 

 (S)-jamoa sardori  
 

 

 

 

 

 

 

 

O‘ZBEKISTON FUTBOL ASSOTSIATSIYASI  
O‘ZBEKISTON PROFESSIONAL FUTBOL LIGASI 

 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
 

U19 CHEMPIONATI-2023 
 

 



 
O’yin          

№ 
Sana, vaqt Yoritish vaqti Stadion, shahar 

Maydon 
holati 

Muxlislar soni 

 
07.09.2023 

16:00 
TABIIY “DINAMO FM” STADIONI, SAMARQAND. 4   75 

DINAMO U-19 
2 1-bo’lim natijasi 1 NAVBAHOR FARM 

U19 3 Yakuniy natija 2 

OQ OQ OQ Qo‘shilgan daqiqalar 
1-bo’lim 3 

  KO’K KO’K KO’K 
2-bo’lim 5 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 

№ I.F. G S Q A № I.F. G S Q A 

54 JAVOHIR RUSTAMOV     45 
MUHAMMADDIYORBEK 

ABDUVALIYEV (S) 
 34   

2 DIYORBEK SAGDULLAYEV  41   2 BOBURJON ABDUSALOMOV     

4 ISMOILBEK FARKHODOV    45 13 JAVOKHIR URINBOEV    62 

19 ELNURBEK SAITMURATOV   14,68    24 AZIZXON TOSHPO’LATOV    T 

23 SHODIYORBEK OLIMJONOV 17 52   25 MUZAFFAR MUHAMMADJONOV    T 

24 SAYYODBEK MAXMATMURODOV(S)     37 JAVOHIR ABDUJABBOROV    71 

35 QUVONCHBEK HAYDAROV     48 ELBEKJON YO’LCHIYEV    71 

38 MUHAMMADJON MANSUROV    T 55 FARRUKHBEK ABDURAKHMONOV    62 

69 FAYOZJON MAVLONOV    63 67 MURODJON INOMJONOV    T 

80 KAMRONBEK XAYRULLAYEV     75 ISMOIL XAMIDULLAYEV 31    

90 DAVLAT G’AFUROV     90 
SAIDAZIMXO’JA 

MUHAMMADXO’JAYEV 
 34   

ZAXIRA O’YINCHILARI  

12 NODIRBEK QAYUMOV     29 ASADBEK TOSHPO’LATOV 76   71 

21 DIYORBEK DUSHANOV    T 34 AZIZBEK JALOLOV    T 

34 SHODLIK USAROV     42 YUSUFJON NURALIBEKOV    71 

36 SHAHRIYOR UMRZOQOV    45 49 ABROR JO’RAYEV    62 

40 VORSINJON MA’RUFOV  73  63 69 SHOXRUXBEK ISOMIDINOV    T 

42 NOZIMJON MAXMUDJANOV     71 SAMANDAR POLVONOV    62 

45 ALIAKBAR ASQAROV     89 BEHRUZ ABDULALOLOV    T 
89 G’OLIBJON BAHROMOV           

            

JAMOA RASMIYLARI 

 Lavozimi S Q  Lavozimi  S Q 

JASUR KHAMROYEV BOSH MURABBIY   XURSHIDBEK YULDASHEV       MURABBIY   

FERUZBEK MAKHMUDJANOV MURABBIY   ZARIFJON ABDULLAJONOV YOR.MURABBIY   

RAVSHAN USAROV FIZIOTERAPEVT   JALOLIDDIN IBRAGIMOV SHIFOKOR   

FARIDBEK YUSUPOV  OPERATOR       

        

        

JAROHAT OLISH HOLATLARI   E’TIROZ VA SHIKOYATLAR 

  

UCHRASHUV RASMIYLARI 

BOSH HAKAM AZIZ QUDRATOV NAZORATCHI FURQAT KUDRATOV 

YORDAMCHI HAKAM 1 JAXONGIR BOZOROV KOMISSAR MUZAFFAR ISMATOV 

YORDAMCHI HAKAM 2 ZUFAR ISROILOV BOSH HAKAM IMZOSI  

ZAXIRA HAKAMI SARDOR HAKIMOV 
NAZORATCHI IMZOSI 

 
 

 
KOMISSAR IMZOSI ______________ 

 

 
 G – Gol, S – sariq kartochka, Q – qizil kartochka, A – o‘yinchi almashtirish, AG – avto gol, P (+/-) – Penalti,  

0 – o’yin yakunlangandan keyin ko’rsatilgan sariq\qizil kartochka, T – Tanaffus   

   O‘ZBEKISTON FUTBOL ASSOTSIATSIYASI 

O‘ZBEKISTON PROFESSIONAL FUTBOL LIGASI 
 

O‘YIN QAYDNOMASI 
 

 


